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Camp. Italiano Senior e Femminile Fermc Master - Gara 1
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 20 GIACHE' M. - Honda Tempo Gors 4 1:57.048 13:20:16.340 8 2:02.786 13:28:52.920
1 1:54.732 13:14:23.489 5 1:56.442 13:22:12.782 9 2:04.001 13:30:56.921
5 1:54.590 13:16:18.079 6 1:56.902 13:24:09.684 10 2:07.530 13:33:04.451
3 1:54.808 13:18:12.887 7 1:56.679 13:26:06.363  pg, g . # 7 VERTICCHIO M. - KTM A
a 1:54.285 13:20:07.172 8 1:56.857 13:28:03.220 1 2:06.332 13:14:38.829
5 1:55.108 13:22:02.280 9 1:58.109 13:30:01.329 2 2:03.210 13:16:42.039
6 1:56.523 13:23:58.803 10 1:58.553 13:31:59.882 3 2:02.687 13:18:44.726
7 1:54.447 13:25:53.250  Ppo. 5 - # 2 MENCARELLI G. - Yamaha Jlanys 4 2:01.820 13:20:46.546
8 1:55.289 13:27:48.539 1 1:58.778 13:14:30.061 5 2:01.424 13:22:47.970
9 1:56.987 13:29:45.526 2 1:58.139 13:16:28.200 6 2:02.698 13:24:50.668
10 2:02.103 13:31:47.629 3 1:58.066 13:18:26.266 7 2:02.450 13:26:53.118
Po. 2 - # 89 CANELLA G. - Honda f'(f)f;;;‘; 4 1:55.765 13:20:22.031 8 2:04.971 13:28:58.089
1 1:56.857 13:14:24.661 5 1:54.786 13:22:16.817 9 2:06.146 13:31:04.235
) 1:55.590 13:16:20.251 6 1:58.250 13:24:15.067 10 2:04.148 13:33:08.383
3 1:56.071 13:18:16.322 7 1:55.783 13:26:10.850  p, g . 4228 SCHWARZ K. - Husqvarna A
4 1:55.224 13:20:11.546 8 1:56.455 13:28:07.305 1 2:04.694 13:14:36.615
5 1:54.977 13:22:06.523 9 1:58.056 13:30:05.361 2 2:04.462 13:16:41.077
6 1:55.940 13:24:02.463 10 2:00.447 13:32:05.808 3 2:03.072 13:18:44.149
7 1:55.543 13:25:58.006  Po, 6 - # 55 LANTSCHNER N. - Honda Jaere 4 2:04.718 13:20:48.867
8 1:56.633 13:27:54.639 1 1:58.838 13:14:29.664 5 2:04.663 13:22:53.530
9 1:57.556 13:29:52.195 2 1:57.235 13:16:26.899 6 2:06.301 13:24:59.831
10 1:58.709 13:31:50.904 3 1:58.861 13:18:25.760 7 2:06.211 13:27:06.042
Po. 3 - # 110 CAVANDOLI B. - Yamaha fi(f)f-;gg‘; 4 1:59.707 13:20:25.467 8 2:03.999 13:29:10.041
1 1:56.571 13:14:26.182 5 1:59.603 13:22:25.070 9 2:03.022 13:31:13.063
) 1:56.011 13:16:22.193 6 1:59.982 13:24:25.052 10 2:05.343 13:33:18.406
3 1:55.961 13:18:18.154 7 2:02.039 132627091 pg 10-#715 GIOVANELLI G. - Yamaha , 11 aos
4 1:55.245 13:20:13.399 8 2:00.032 13:28:27.123 1 2:04.938 13:14:35.085
5 1:53.959 13:22:07.358 ° 2:02.532 13:30:29.655 2 2:01.412 13:16:36.497
6 2:01.624 13:24:08.982 10 2:04.305 13:32:33.960 3 2:02.176 13:18:38.673
7 1:56.371 13:26:05.353  Ppo, 7 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha + 13?6?:2;; 4 2:06.507 13:20:45.180
8 1:56.232 13:28:01.585 1 2:04.816 13:14:35.862 5 2:02.424 13:22:47.604
9 1:57.609 13:29:59.194 2 2:01.343 13:16:37.205 6 2:06.406 13:24:54.010
10 1:57.502 13:31:56.696 3 2:02.192 13:18:39.397 7 2:06.996 13:27:01.006
Po. 4 - # 1 FRANCESCHI F. - Honda fl{fzf’;gﬂg 4 2:01.407 13:20:40.804 8 2:06.825 13:29:07.831
1 1:57.363 1314127629 5 2:02.952 13:22:43.756 9 2:09.013 13:31:16.844
) 1:55.912 13:16:23.541 6 2:03.169 13:24:46.925 10 2:12.009 13:33:28.853
3 1:55.751 13:18:19.292 7 2:03.209 13:26:50.134

Fastest lap: 1:53.959
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Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;”mg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 11 - # 569 FUMAGALLI B. - Honda fofg‘; 7 2:08.673 13:27:45.996 4 2:12.235 13:21:28.891
1 2110403 13.14:40.942 8 2:14.559 13:30:00.555 5 2:12.717 13:23:41.608
5 2:06.639 13:16:47.581 9 2:13.891 13:32:14.446 6 2:14.287 13:25:55.895
3 2:05.199 13:18:52.780  Ppo. 15 - # 734 MOMETTI G. - Suzuki "‘f‘l"f;“g 7 2:18.387 13:28:14.282
4 2:06.668 13:20:59.448 1 2:17.808 13:14:51.657 8 2:14.667 13:30:28.949
5 2:06.924 13:23:06.372 2 2:10.516 13:17:02.173 S 2:12.864 13:32:41.813
6 2:07.873 13:25:14.245 3 2:08.034 13:19:10.207  Po. 19 - # 75 SAIANI S. - Yamaha e
7 2:08.514 13:27:22.759 4 2:10.538 13:21:20.745 1 2:23.665 13:14:58.758
8 2:11.057 13:29:33.816 5 2:11.802 13:23:32.547 2 2:19.831 13:17:18.589
9 2:17.195 13:31:51.011 6 2:10.755 13:25:43.302 3 2:19.305 13:19:37.894

Po. 12 - # 61 FELLET F. - Honda Dfipfg‘; 7 2:13.692 13:27:56.994 4 2:18.442 13:21:56.336
1 2:10.376 13:14:42.006 8 2:14.422 13:30:11.416 > 2:23.008 13:24:19.344
5 9:09.093 13:16:51.099 9 2:12.302 13:32:23.718 6 2:17.577 13:26:36.921
3 2:07.316 13:18:58.415  Po. 16 - # 354 CASSETTA G. - Honda e 7 2:17.338 13:28:54.259
4 2:09.632 13:21:08.047 1 2:17.260 13:14:50.759 8 2:17.463 13:31:11.722
5 2:09.292 13:23:17.339 2 2:11.293 13:17:02.052 ° 2:19.853 13:33:31.575
6 2:11.295 13:25:28.634 3 2:07.973 13:19:10.025  Po. 20 - # 126 FALSER H. - Honda i
7 2:09.323 13:27:37.957 4 2:07.910 13:21:17.935 1 2:23.890 13:14:57.905
8 2:09.881 13:29:47.838 5 2:12.793 13:23:30.728 2 2:19.121 13:17:17.026
9 2:11.659 13:31:59.497 6 2:08.297 13:25:39.025 3 2:19.723 13:19:36.749

Po. 13 - # 177 FALLARINI F. - Yamaha P ! 218.800 13:27:57.825 ' #1888 19:21:55:634
1 213,749 13.14.45.963 8 2:20.185 13:30:18.010 5 2:21.821 13:24:17.455
2 2:09.655 13:16:55.618 S 2:14.230 13:32:32.240 6 2:17.845 13:26:35.300
3 2:08.882 13:19:04.500  po, 17 - # 753 POLIDORI E. - Honda Dif'lpf:; 7 2:16.910 13:28:52.210
4 2:08.210 13:21:12.710 1 2:12.971 13:14:44.771 8 2:20.106 13:31:12.316
5 2:10.166 13:23:22.876 2 2:09.234 13:16:54.005 9 2:21.320 13:33:33.636
6 2:09.503 13:25:32.379 3 2:10.006 13:19:04011  Po. 21 - # 51 CAPIZZI G. - KTM o Lame
7 2:08.924 13:27:41.303 4 2:13.384 13:21:17.395 1 2:23.119 13:14:57.451
8 2:08.070 13:29:49.373 5 2:13.837 13:23:31.232 2 2:19.187 13:17:16.638
9 2:11.850 13:32:01.223 6 2:17.805 13:25:49.037 3 2:19.260 13:19:35.898

Po. 14 - # 471 ZANCATO R. - Honda i 7 2:22.562 13:28:11.599 4 218853 13:21:34.751
1 2:15.793 13:14:48.321 8 2:16.260 13:30:27.859 5 2:37.468 13:24:32.219
5 2:12.840 1317:01.161 9 2:13.473 13:32:41.332 6 2:38.609 13:27:10.828
3 2:07.840 13:19:09.001  po, 18 - # 184 BANDINI D. - Suzuki "‘f‘l"f;“g Y 2:29.800 13:29:40.628
4 2:10.431 13:21:19.432 1 2:17.070 13:14:50.390 8 2:47.452 13:32:28.080
5 2:09.393 13:23:28.825 2 2:13.978 13:17:04.368
6 2:08.498 13:25:37.323 3 2:12.288 13:19:16.656

Fastest lap: 1:53.959
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 955 BAGAGLINI C. - Honda Ve Lo
1 2:30.947 13:15:07.210
2 2:29.652 13:17:36.862
3 2:28.815 13:20:05.677
4 12:03.393 13:32:09.070

Fastest lap: 1:53.959
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